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ПРАЙС ЛИСТ SEST SFC 2022_09

Теплообменники SEST с 4-х полюсными вентиляторами WEIGUANG стандартной мощности:

Модель
Производ-

ть*, кВт
Sвнешн, 

м2
Vвнутр, 

дм3
Вход х выход, 

мм
Вентиляторы, 
кол-во х Ø мм

Модель вентилятора
Цена 

вентилятора, 
евро/1 шт. 

Цена ТО, 
евро

Цена 
комплекта, 

евро

SFC5/1x350 4.8 8,06 0,78 12 х 12 1 х 350 YWF4E350S-102/34-G 49 146 195

SFC7/1x350 6.7 13,61 1,26 12 х 12 1 х 350 YWF4E350S-102/34-G 49 173 222

SFC9/1x350 7.9 17,64 1,7 16 х 16 1 х 350 YWF4E350S-102/34-G 49 275 324

SFC13/1x450 10.9 17,64 1,7 16 х 16 1 х 450 YWF4E450S-102/60-G 64 277 341

SFC17/1x450 14.2 28,22 2,71 16 х 16 1 x 450 YWF4E450S-102/60-G 64 398 462

SFC21/1x450 17.3 40,32 4,01 22 х 16 1 x 450 YWF4E450S-102/60-G 64 551 615

SFC28/2x450 24.5 45,42 4,36 22 х 16 2 x 450 YWF4E450S-102/60-G 64 680 808

SFC35/2x450 29.5 58,79 5,54 22 х 16 2 x 450 YWF4E450S-102/60-G 64 800 928

SFC41/2x450 33.5 75,09 6,97 22 х 16 2 x 450 YWF4E450S-102/60-G 64 1 043 1171

SFC50/2x500 41.8 80,63 7,79 28 х 22 2 x 500 YWF4D500S-137/35-G 82 1 062 1226

SFC63/2x630 52.1 80,63 7,79 28 х 22 2 x 630 YWF4D630S-137/70-G 132 1 212 1476

SFC87/2x630 66.2 116,7 20,59 28 х 22 2 x 630 YWF4D630S-137/70-G 132 1 925 2189

SFC100/2x630 75.3 143 24,7 35 x 28 2 x 630 YWF4D630S-137/70-G 132 2 295 2559

SFC126/3x630 96.1 164,7 25,57 35 х 28 3 x 630 YWF4D630S-137/70-G 132 2 695 3 091

SFC150/3x630 113 226,5 39,02 35 х 28 3 x 630 YWF4D630S-137/70-G 132 3 443 3 839

SFC195/4x630 157 281,3 42,64 42 x 35 4 x 630 YWF4D630S-137/70-G 132 4 623 5 151

Теплообменники SEST с 4-х полюсными вентиляторами WEIGUANG повышенной мощности:

Модель
Производ-

ть*, кВт
Sвнешн, 

м2
Vвнутр, 

дм3
Вход х выход, 

мм
Вентиляторы, 
кол-во х Ø мм

Модель вентилятора
Цена 

вентилятора, 
евро/1 шт.

Цена ТО, 
евро

Цена 
комплекта, 

евро

SFC5/1x350 5.1 8,06 0,78 12 х 12 1 х 350 YWF4E350S-102/47-G 55 146 201

SFC7/1x350 7.1 13,61 1,26 12 х 12 1 х 350 YWF4E350S-102/47-G 55 173 228

SFC9/1x350 8.7 17,64 1,7 16 х 16 1 х 350 YWF4E350S-102/47-G 55 275 330

SFC13/1x450 11.6 17,64 1,7 16 х 16 1 х 450 YWF4E450S-137/35-G 82 277 359

SFC17/1x450 15.2 28,22 2,71 16 х 16 1 x 450 YWF4E450S-137/35-G 82 398 480

SFC21/1x450 18.8 40,32 4,01 22 х 16 1 x 450 YWF4E450S-137/35-G 82 551 633

SFC28/2x450 26.3 45,42 4,36 22 х 16 2 x 450 YWF4E450S-137/35-G 82 680 844

SFC35/2x450 31.6 58,79 5,54 22 х 16 2 x 450 YWF4E450S-137/35-G 82 800 964

SFC41/2x450 36.2 75,09 6,97 22 х 16 2 x 450 YWF4E450S-137/35-G 82 1 043 1207

SFC50/2x500 44.1 80,63 7,79 28 х 22 2 x 500 YWF4D500S-137/50-G 106 1 062 1274

SFC63/2x630 80,63 7,79 28 х 22 2 x 630 YWF4D630S-168/80-G 231 1 212 1674

SFC87/2x630 78.2 116,7 20,59 28 х 22 2 x 630 YWF4D630S-168/80-G 231 1 925 2387

SFC100/2x630 90.4 143 24,7 35 x 28 2 x 630 YWF4D630S-168/80-G 231 2 295 2757

SFC126/3x630 112.7 164,7 25,57 35 х 28 3 x 630 YWF4D630S-168/80-G 231 2 695 3 388

SFC150/3x630 134,1 226,5 39,02 35 х 28 3 x 630 YWF4D630S-168/80-G 231 3 443 4 136

SFC195/4x630 281,3 42,64 42 x 35 4 x 630 YWF4D630S-168/80-G 231 4 623 5 547

* - производительность при условиях: ∆Т=15 К, R404A.

* - указанная производительность гарантируется только с соответствующими моделями вентиляторов.

Корпус окрашен в цвет RAL7035.
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Теплообменники SEST с 6-ти полюсными вентиляторами WEIGUANG стандартной мощности:

Модель
Производ-

ть*, кВт
Sвнешн, 

м2
Vвнутр, 

дм3
Вход х выход, 

мм
Вентиляторы, 
кол-во х Ø мм

Модель вентилятора
Цена 

вентилятора, 
евро/1 шт.

Цена ТО, 
евро

Цена 
комплекта, 

евро

SFC13/1x450 9.1 17,64 1,7 16 х 16 1 х 450 YWF6E450S-102/60-G 64 277 341

SFC17/1x450 11.4 28,22 2,71 16 х 16 1 x 450 YWF6E450S-102/60-G 64 398 462

SFC21/1x450 14.0 40,32 4,01 22 х 16 1 x 450 YWF6E450S-102/60-G 64 551 615

SFC28/2x450 19.8 45,42 4,36 22 х 16 2 x 450 YWF6E450S-102/60-G 64 680 808

SFC35/2x450 23.8 58,79 5,54 22 х 16 2 x 450 YWF6E450S-102/60-G 64 800 928

SFC41/2x450 27.1 75,09 6,97 22 х 16 2 x 450 YWF6E450S-102/60-G 64 1 043 1171

SFC50/2x500 34.7 80,63 7,79 28 х 22 2 x 500 YWF6D500S-137/35-G 82 1 062 1226

SFC63/2x630 45.2 80,63 7,79 28 х 22 2 x 630 YWF6D630S-137/70-G 132 1 212 1476

SFC87/2x630 57.7 116,7 20,59 28 х 22 2 x 630 YWF6D630S-137/70-G 132 1 925 2189

SFC100/2x630 65.8 143 24,7 35 x 28 2 x 630 YWF6D630S-137/70-G 132 2 295 2559

SFC126/3x630 83.2 164,7 25,57 35 х 28 3 x 630 YWF6D630S-137/70-G 132 2 695 3 091

SFC150/3x630 96,6 226,5 39,02 35 х 28 3 x 630 YWF6D630S-137/70-G 132 3 443 3 839

SFC195/4x630 131,3 281,3 42,64 42 x 35 4 x 630 YWF6D630S-137/70-G 132 4 623 5 151

Теплообменники SEST с 8-ми полюсными вентиляторами WEIGUANG стандартной мощности:

Модель
Производ-

ть*, кВт
Sвнешн, 

м2
Vвнутр, 

дм3
Вход х выход, 

мм
Вентиляторы, 
кол-во х Ø мм

Модель вентилятора
Цена 

вентилятора, 
евро/1 шт.

Цена ТО, 
евро

Цена 
комплекта, 

евро

SFC50/2x500 25.3 80,63 7,79 28 х 22 2 x 500 YWF8D500S-137/35-G 82 1 062 1226

SFC63/2x630 32.7 80,63 7,79 28 х 22 2 x 630 YWF8D630S-137/70-G 132 1 212 1476

SFC87/2x630 42.4 116,7 20,59 28 х 22 2 x 630 YWF8D630S-137/70-G 132 1 925 2189

SFC100/2x630 48.8 143 24,7 35 x 28 2 x 630 YWF8D630S-137/70-G 132 2 295 2559

SFC126/3x630 60.7 164,7 25,57 35 х 28 3 x 630 YWF8D630S-137/70-G 132 2 695 3 091

SFC150/3x630 68,5 226,5 39,02 35 х 28 3 x 630 YWF8D630S-137/70-G 132 3 443 3 839

SFC195/4x630 86,2 281,3 42,64 42 x 35 4 x 630 YWF8D630S-137/70-G 132 4 623 5 151

* - производительность при условиях: ∆Т=15 К, R404A.

* - указанная производительность гарантируется только с соответствующими моделями вентиляторов.

Корпус окрашен в цвет RAL7035.
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